[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Троицкое

О принятии муниципального имущества муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Троицкое сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов

   16 января 2023 года

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Неклиновского района от 20.12.2022 № 122 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Троицкое сельское поселение», в соответствии с решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения № 139 от 28 декабря 2015г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной   собственности муниципального образования «Троицкое сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Собрание депутатов Троицкого сельского поселения  Неклиновского района
РЕШИЛО:

1. Принять на безвозмездной и безвозвратной основе в муниципальную собственность муниципального образования «Троицкое сельское поселение» имущество, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район» согласно акта приема-передачи, принятого решением Собрания депутатов Неклиновского района от 20.12.2022 № 122 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Троицкое сельское поселение».
2. Администрации Троицкого сельского поселения зарегистрировать права собственности на имущество, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Троицкое сельское поселение», согласно приложению 1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии — Чугуева С.В.)

Председатель Собрания депутатов

Троицкого сельского поселения
Г.В.  Туев
с. Троицкое
«16» января 2023 г.
№  77
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Троицкого сельского поселения
«О принятии муниципального имущества муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Троицкое сельское поселение»
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого муниципальным образованием «Троицкое сельское поселение»
	№ п/п
	Назначение, наименование
	Адрес (местоположение) объекта, запись в ЕГРН
	Основные характеристики
	Единица измерения

	1.
	Сооружение (газопровод), Газопровод высокого, низкого давления
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое

61:26:0600014:2428
	2432
	м.

	2.
	Сооружение электроэнергетики, сети электроосвещения
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое

61:26:0600014:2429
	3152
	м.

	3.
	Сооружения коммунального хозяйства, ГРПШ-Р ДНК-400М-1-Б.2.2414-245
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое

61:26:0600014:2356
	1,6
	кв. м.